
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

ŘEŠITEL uvede: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

( UCHAZEČ  poté uvede tyto 

údaje na faktuře)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1. 1 toner do tiskárny OKI MC352dn - černý 2 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 3500 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469803/black/3500K) 1 500,00 Kč 570,00 Kč 1 140,00 Kč VYHOVUJE

2 toner do tiskárny OKI MC352dn - magenta 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2000 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469705/magenta/5000K) 2 000,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč VYHOVUJE

3 toner do tiskárny OKI MC352dn - cyan 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2000 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469706/cyan/5000K) 2 000,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč VYHOVUJE

4 toner do tiskárny OKI MC352dn - žlutý 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2000 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469704/yellow/5000K) 2 000,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč VYHOVUJE

5 pásová jednotka do tiskárny OKI MC352dn 1 ks
Originální pásová jednotka - min.výtěžnost 60 000 

str. A4
OKI 44472202 pásová jednotka pro (60 000 stran) 1 660,00 Kč 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč VYHOVUJE

2. 6 toner do tiskárny UTAX CD1116 - černý 2 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 15000 stran A4. 

Originální toner do tiskárny UTAX CD1116 - černý, výtěžnost při 5% 

pokrytí 15000 stran A4
samostatná faktura

Rektorát, univerzitní 8, 

UR404,Plzeň
1 800,00 Kč 1 367,00 Kč 2 734,00 Kč VYHOVUJE

3. 7 toner pro kopirku Triump - Adler DCC6525 - černý 4 ks Originální toner. Výtěžnost 12 000 stran A4.
Originální toner pro kopirku Triump - Adler DCC6525 - černý, 

výtěžnost při 5% pokrytí 15000 stran A4
samostatná faktura Jungmannova 3, Plzeň 2 400,00 Kč 1 925,00 Kč 7 700,00 Kč VYHOVUJE

4. 8 Toner Lexmark 60F2000 - černý 2 ks
Originální toner - black/ min. výtěžnost 2500 stran 

A4.
Lexmark 602 tonerová kazeta,60F2000 samostatná faktura ANO

Preparation and Optimization of 

Creep Resistant Submicron-

Structured Composite with Fe-Al 

Matrix and Al203 Particles. GA14-

24252S

ZČU v Plzni, Univerzitní 

22, FS, UK111
1 990,00 Kč 1 835,00 Kč 3 670,00 Kč VYHOVUJE

5. 9
Sada inkoustových náplní do tiskárny Canon MP600R- (sada 5 

ks - černá, foto černá, azurová, purpurová a žlutá )
2 sada

Originální, nebo kompatibilní sada cartridgí 

splňující shodnou sytost, barevné podání, 

výtěžnost, oděrnost, odolnost vůči vlhkosti  s 

originální catridge, naplnění a vyčerpání do 100%. 

Každá sada obsahuje 5 ks náplní,

objem minimálně 1x26ml + 4x14ml. 

SAFEPRINT kompatibilní inkoust Canon PGI-5BK + CLI-8 MultiPack 

| BK + PBK + CMY | 1x28ml + 4x14ml
375,00 Kč 190,00 Kč 380,00 Kč VYHOVUJE

10 toner do tiskárny OKI MC352dn - černý 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 3500 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469803/black/3500K) 1 520,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč VYHOVUJE

11 toner do tiskárny OKI MC352dn - magenta 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2000 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469705/magenta/5000K) 2 049,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč VYHOVUJE

12 toner do tiskárny OKI MC352dn - cyan 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2000 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469706/cyan/5000K) 2 049,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč VYHOVUJE

13 toner do tiskárny OKI MC352dn - žlutý 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí  2000 stran A4.

Tonerová kazeta STYGIAN (OKI 44469704/yellow/5000K) 2 049,00 Kč 570,00 Kč 570,00 Kč VYHOVUJE

14 Toner do tiskárny Xerox Phaser 3010/3040/wokrcentre 3045 2 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2000 stran A4.

SAFEPRINT kompatibilní toner Xerox 106R02182 | Black | 2300str 1 399,00 Kč 488,00 Kč 976,00 Kč VYHOVUJE

6. 15 toner pro tiskárnu Canon MF8340Cdn - černý 2 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí  3400 stran A4.

Toner COLOROVO Canon 718-BK, Black, 3400 str, CRG718 

(2662B002)
2 500,00 Kč 708,00 Kč 1 416,00 Kč VYHOVUJE

samostatná faktura

ZČU-FAV, Technická 8, 

Plzeň , UC 431

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_T-026-2016

Tonery - 026 - 2016

samostatná faktura

ZČU Plzeň, NTIS, 

Technická 8 

(UN562),Plzeň

ZČU-FAV, Technická 8, 

Plzeň , UC 431

samostatná faktura



16 toner pro tiskárnu Canon MF8340Cdn - magenta 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2900 stran A4.

Toner COLOROVO Canon 718-M, Magenta, 2900 str., CRG718 

(2660B002)
2 500,00 Kč 708,00 Kč 708,00 Kč VYHOVUJE

17 toner pro tiskárnu Canon MF8340Cdn - cyan 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 2900 stran A4.

Toner COLOROVO Canon 718-C, Cyan, 2900 str, Canon CRG718 

(2661B002)
2 500,00 Kč 708,00 Kč 708,00 Kč VYHOVUJE

18 toner pro tiskárnu Canon MF8340Cdn - žlutý 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí  2900 stran A4.

Toner COLOROVO Canon 718-Y, Yellow, 2900 str., Canon CRG718 

(2659B002)
2 500,00 Kč 708,00 Kč 708,00 Kč VYHOVUJE

19 Toner do tiskárny Canon IR 2200 černý 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 15000 str. A4

XEROX alternativní toner pro Canon IR 2200/2020 C-EXV3 

(499L00008)
2 000,00 Kč 508,00 Kč 508,00 Kč VYHOVUJE

7. 20 toner do tiskárny LEXMARK MS415DN 3 ks Originální toner  ,výtěžnost 10000 stran A4 Lexmark 502X extra velká toner. kazeta, 50F2X00 samostatná faktura
Univerzitní 8,rektorát, 

kanclář 218,Plzeň
5 300,00 Kč 4 550,00 Kč 13 650,00 Kč VYHOVUJE

8. 21 Toner do tiskárny OKI B431dn – černý   3 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 7000 stran A4. 

Stygian kompatibilní toner OKI 44574802, černý, 7000 str 2 700,00 Kč 405,00 Kč 1 215,00 Kč VYHOVUJE

22 toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - black 3 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 12 000 stran A4.

Originální toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - black, 

výtěžnost při 5% pokrytí 12 000 stran A4
2 300,00 Kč 1 925,00 Kč 5 775,00 Kč VYHOVUJE

23 toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - cyan 2 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 6 000 stran A4. 

Originální toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - cyan, 

výtěžnost při 5% pokrytí 6 000 stran A4
2 300,00 Kč 1 775,00 Kč 3 550,00 Kč VYHOVUJE

24 toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - magenta 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 6 000 stran A4.

Originální toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - 

magenta, výtěžnost při 5% pokrytí 6 000 stran A4
2 300,00 Kč 1 775,00 Kč 1 775,00 Kč VYHOVUJE

25 toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - yellow 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 6 000 stran A4. 

Originální toner do multifunkčního stroje UTAX CDC 5520 - yellow, 

výtěžnost při 5% pokrytí 6 000 stran A4
2 300,00 Kč 1 775,00 Kč 1 775,00 Kč VYHOVUJE

9. 26 toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci černý 2 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí  25000 stran A4

Originální toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci 

černý, výtěžnost při 5% pokrytí  25000 stran A4
3 500,00 Kč 1 845,00 Kč 3 690,00 Kč VYHOVUJE

27 toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci modrý 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 15000 stran A4

Originální toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci 

modrý, výtěžnost při 5% pokrytí 15000 stran A4
4 000,00 Kč 2 314,00 Kč 2 314,00 Kč VYHOVUJE

28
toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci 

červený
1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 15000 stran A4

Originální toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci 

červený, výtěžnost při 5% pokrytí 15000 stran A4
4 000,00 Kč 2 314,00 Kč 2 314,00 Kč VYHOVUJE

29 toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci žlutý 1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující 

podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 

při 5% pokrytí 15000 stran A4

Originální toner do multifunkčního zařízení Triumph Adler 3505ci 

žlutý, výtěžnost při 5% pokrytí 15000 stran A4
4 000,00 Kč 2 314,00 Kč 2 314,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

112 655,00 Kč

samostatná faktura
Univerzitní 8, Plzeň, 

rektorát, 

samostatná faktura

Univerzitní 8, Plzeň, 

rektorát, UR 119
samostatná faktura

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 64 390,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

ZČU-FAV, Technická 8, 

Plzeň , UC 431


